
Zarządzenie  Nr 108/2023 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia złożonych uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek w części obrębu geodezyjnego Osetno oraz w części obrębu 

geodezyjnego Ostrowite, gmina Biskupiec, realizowanego na podstawie Uchwały Nr XLI/391/22 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 9 czerwca 2022 r.   

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) oraz art. 7 i art. 17 pkt 12) ustawy z dnia                            

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U.                      

z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

Nie uwzględnia się uwagi opisanej pod pozycją nr 1 i 2 w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji                          

i Ochrony Środowiska. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Wójt Gminy 

                  Arkadiusz Dobek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


